
ZARZĄDZENIE NR 131/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą nr  LXVII/632//2023 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 3 sierpnia 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 131/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 3 sierpnia 2023

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 468 748,72 0,00 468 748,72

85295 Pozostała działalność 99 760,00 0,00 99 760,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

99 760,00 -99 760,00 0,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 99 760,00 99 760,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 243 091,08 61 925,77 305 016,85

85395 Pozostała działalność 243 091,08 61 925,77 305 016,85

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 48 164,49 48 164,49

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 13 761,28 13 761,28

Razem: 66 653 130,09 61 925,77 66 715 055,86

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 131/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 3 sierpnia 2023

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 312 859,91 83 527,43 8 396 387,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 417 111,08 23 942,00 441 053,08

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

253 439,00 23 942,00 277 381,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 321 976,64 59 585,43 7 381 562,07

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10 375,71 10 375,71

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 706,00 7 437,75 9 143,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 412 478,23 41 771,97 2 454 250,20

630 Turystyka 119 995,44 120 000,00 239 995,44

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 114 995,44 120 000,00 234 995,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 959,00 120 000,00 169 959,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 572 964,00 0,00 572 964,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 542 964,00 0,00 542 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 800,00 -14 324,58 123 475,42

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 14 324,58 14 324,58

Razem: 59 993 783,12 203 527,43 60 197 310,55

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

